

Nr referencyjny nadany sprawie przez Organizatora Przetargu: ZOZ/DO/OM/ZP/01/2021

Busko-Zdrój 22.01.2021 r.

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Dotyczy: Wydzierżawienie na okres 3 lat przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju powierzchni użytkowej 224,70 m² z przeznaczeniem pod działalność Pracowni Tomografii Komputerowej. Przedmiotowa powierzchnia użytkowa znajduje się w budynku Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju, ul. Boh. Warszawy 67, 28-100 Busko-Zdrój.

I. Termin i miejsce oraz rodzaj przetargu.

Termin części jawnej przetargu: 22.01.2021 r. godzina 09:15

Miejsce: siedziba Organizatora Przetargu Pokój nr 22

Publiczny przetarg pisemny nieograniczony.

II. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości.

Przedmiotem dzierżawy jest powierzchnia użytkowa znajdująca się w budynku Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju. Budynek Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju jest zlokalizowany na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 26/22, dla której założona jest księga wieczysta KI1B/00067860/0. Na rzecz ZOZ w Busku-Zdroju w dziale III powyższej księgi wieczystej ustanowione jest ograniczone prawo rzeczowe – prawo użytkowania nieruchomości 26/22.

III. Liczba Uczestników Przetargu dopuszczonych oraz niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu.

Oferta nr 1: Affidea Sp. z o.o., ul. Plac Europejski 2, 00-844 Warszawa zwaną dalej **Oferta nr 1**.

IV. Kryteria wpływające na wybór najkorzystniejszej oferty oraz informację o złożonych ofertach w zakresie kryteriów wpływających na wybór najkorzystniejszej oferty lub informację o nie wybraniu żadnej ze złożonych ofert;

Cena wywoławcza netto ustalona przez Organizatora Przetargu musi być większa niż 15,00 zł netto/ 1 m².

Kryterium I

„cena dzierżawy powierzchni użytkowej 224,70 m² z przeznaczeniem pod działalność Pracowni Tomografii Komputerowej stanowiącej przedmiotu przetargu nie niższa od ceny wywoławczej”

Uczestnik Przetargu - **Oferta nr 1** zaoferował cenę netto za 1 m² w wysokości 15,10 pln

Uczestnik Przetargu - **Oferta nr 1** uzyskał w tym kryterium 100 pkt.

Kryterium II

„cena łączna koszyka badań z zakresu Tomografii Komputerowej”

Uczestnik Przetargu - **Oferta nr 1** zaoferował cenę łączna koszyka badań z zakresu Tomografii Komputerowej w wysokości 1 426 964,00 pln brutto

Uczestnik Przetargu - **Oferta nr 1** uzyskał w tym kryterium 100 pkt.

Łączna liczba punktów jaką uzyskała **Oferta nr 1** w kryterium nr I, kryterium nr II wyniosła 200 pkt.

Uczestnik Przetargu - **Oferta nr 1** spełnił pozostałe kryteria wpływające na wybór najkorzystniejszej oferty, ustalone w Ogłoszeniu o Przetargu oraz Regulaminie w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania publicznego przetargu pisemnego nieograniczonego, którego przedmiotem jest Wydzierżawienie na okres 3 lat przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju powierzchni użytkowej 224,70 m² z przeznaczeniem pod działalność Pracowni Tomografii Komputerowej. Przedmiotowa powierzchnia użytkowa znajduje się w budynku Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju, ul. Boh. Warszawy 67, 28-100 Busko-Zdrój.

V. Imię, nazwisko albo nazwę lub firmę osoby ustalonej jako Nabywca.

Oferta nr 1: Affidea Sp. z o.o., ul. Plac Europejski 2, 00-844 Warszawa

Z poważaniem w imieniu Organizatora Przetargu
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju

DYREKTOR
Grzegorz Łusak


Wyk. 3 egz.

Egz. Nr 1 – a/a

Egz. Nr 2 – tablica informacyjna

Egz. Nr 3 – BIP Organizatora Przetargu